[image: image1.jpg]

Российская Федерация

Ростовская область

Октябрьский район

Муниципальное образование  «Краснокутское сельское поселение»

Администрация Краснокутского сельского поселения

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

05  декабря  2012 г.                                    № 253                                    х. Красный Кут
 О разрешении на разработку документации.
              Рассмотрев письмо закрытого акционерного общества «ИНТЕХ» от 03.12.2012 года № 1047, руководствуясь Земельным Кодексом Российской Федерации, Градостроительным кодексом Российской Федерации, Уставом муниципального образования «Краснокутское сельское поселение»
ПОСТАНОВЛЯЮ:

           1. Разрешить   закрытому акционерному обществу «Интех» разработку проекта межевания и проекта планировки территории  для строительства объекта ОАО «ФСК ЕЭС» по титулу  «ВЛ-500 кВ Ростовская-Шахты с расширением  ПС 500 кВ Ростовская» на территории Краснокутского сельского поселения Октябрьского района Ростовской области.
           2. Закрытому акционерному обществу «ИНТЕХ» предоставить документацию по проекту межевания и проекту планировки территории  по титулу  «ВЛ-500 кВ Ростовская-Шахты с расширением  ПС 500 кВ Ростовская» на территории Краснокутского сельского поселения Октябрьского района Ростовской области.
            3.Контроль за выполнением настоящего постановления возложить на заместителя главы по ЖКХ, строительству и благоустройству Администрации Краснокутского сельского поселения – Огнева В.Н.
            4. Настоящее постановление вступает в силу с момента его подписания.

Главы Краснокутского

            сельского   поселения                                                В. В.  Мартыненко